
令和 7年 4月 12日 

 

入院患者様ならびにご家族の皆様 

医療法人至誠会 長岡保養園 

 

 

長岡保養園外壁改修工事について（お知らせ） 

 

謹啓 春暖の候、日頃は当院をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

 

 このたび、下記のとおり当院本館の外壁工事を行うこととなりました。当院をご利用

される患者様ならびにご家族の皆様には、ご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、ご了

承下さいますようお願いいたします。 

工事中は足場等が組まれ、多少の振動・騒音が発生いたします。安全と騒音等に細心

の注意を払い作業を行ってまいりますので、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げま

す。 

 

謹白 

 

記 

 

工事期間：令和７年５月中旬～１１月中旬（予定） 

工事内容：長岡保養園本館外壁改修工事 

以上 

 


